
 

Zarządzenie Nr 22/2024  

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 
 

 

w sprawie: podnoszenia kompetencji metodyczno-dydaktycznych nauczycieli akademickich 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2023 poz. 742) - dalej: Ustawa, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W szkoleniach dla nauczycieli akademickich mają obowiązek uczestniczyć:  

1) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na umowę o pracę prowadzący zajęcia ze 

studentami studiów I. i II. stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich,  

2) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na umowę cywilno-prawną prowadzący zajęcia ze 

studentami studiów I. i II. stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, 

3) nauczyciele akademiccy zatrudniani na umowę cywilno-prawną mający zajęcia 

zaplanowane ze studentami studiów I. i II. stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w semestrze rozpoczynającym się po szkoleniu. 

 

§ 2 

 

Szkolenia dla nauczycieli akademickich dot. podnoszenia kompetencji metodyczno-

dydaktycznych są obowiązkowe i bezpłatne. 

 

§ 3 

 

Zakres szkoleń dla nauczycieli akademickich wymienionych § 1 pkt. 1 i 2:   

1) Platformy e-learningowe Cisco Webex oraz Moodle po zmianach;  termin do  

15 września 2024 r. – prowadzący mgr Ł. Burek (Pełnomocnik Rektora WSZiP  

w Wałbrzychu ds. rozwoju systemów informatycznych).  

2) Struktura i zasady funkcjonowania WSZJK WSZiP; w terminie do  15 października 

2024 r. – prowadzący prof. F. Mroczko (Prorektor ds. naukowo-dydaktycznych 

WSZiP w Wałbrzychu), 

3) Rozwijanie i doskonalenie umiejętności w zakresie prowadzenia zajęć 

dydaktycznych z zastosowaniem nowoczesnych metod i narzędzi dydaktycznych;  



w terminie do  15 listopada 2024 r. – prowadzący dr J. Uziak (nauczyciel akademicki 

WSZiP w Wałbrzychu), 

4) Przeciwdziałanie syndromowi wypalenia zawodowego w oparciu o potencjał 

twórczy: w terminie do  30 listopada 2024 r. – prowadząca mgr Anna Naskręt 

(nauczyciel akademicki WSZiP w Wałbrzychu), 

5) Przygotowanie testów na platformie Moodle: w terminie do  15 grudnia 2024 r. – 

prowadzący mgr A. Macuk (Centrum Egzaminacyjne WSZiP w Wałbrzychu).  

6) Podstawy tworzenia treści edukacyjnych za pomocą GPT-3.5, GPT-4 i Bard:  

w terminie do  15 lutego 2025 r.  – prowadząca dr K. Pieczarka (nauczyciel 

akademicki WSZiP w Wałbrzychu),  

7) Prewencja antyterrorystyczna na Uczelni; w terminie do  30 marca 2025 r. – 

prowadzący  funkcjonariusz ABW, 

8) Kształcenie bliskie otoczeniu społecznemu, czyli service-learning w praktyce:  

w terminie do  30 marca 2025 r. – prowadzący ks. prof. S. Łupiński (nauczyciel 

akademicki WSZiP w Wałbrzychu), 

9) Przygotowanie testów na platformie Moodle: w terminie do  30 kwietnia 2024 r. – 

prowadzący mgr A. Macuk (Centrum Egzaminacyjne WSZiP w Wałbrzychu).  

 

§ 4 

 

Zakres szkoleń dla nauczycieli akademickich wymienionych § 1 pkt. 3:   

1) Podniesienie kompetencji cyfrowych w nauczaniu (Microsoft 365 i Google 

Workspace w dydaktyce, korzystanie z platform e-learningowych, narzędzi do 

wideo-konferencji i edytowania wideo)  celem nabycia umiejętności ich efektywnego 

wykorzystywania w trakcie zajęć realizowanych w semestrze zimowym  

r.a. 2024/2025 - termin do 15 września 2024 r. – prowadzący mgr Ł. Burek 

(Pełnomocnik Rektora WSZiP w Wałbrzychu ds. rozwoju systemów 

informatycznych).  

2) Struktura i zasady funkcjonowania WSZJK WSZiP; w terminie do  15 października 

2024 r. – prowadzący prof. F. Mroczko (Prorektor ds. naukowo-dydaktycznych 

WSZiP w Wałbrzychu), 

3) Rozwijanie i doskonalenie umiejętności w zakresie prowadzenia zajęć 

dydaktycznych z zastosowaniem nowoczesnych metod i narzędzi dydaktycznych;  

w terminie do  15 listopada 2024 r. – prowadzący dr J. Uziak (nauczyciel akademicki 

WSZiP w Wałbrzychu), 

4) Przeciwdziałanie syndromowi wypalenia zawodowego w oparciu o potencjał 

twórczy: w terminie do  30 listopada 2024 r. – prowadząca mgr Anna Naskręt 

(nauczyciel akademicki WSZiP w Wałbrzychu), 

5) Przygotowanie testów na platformie Moodle: w terminie do  15 grudnia 2024 r. – 

prowadzący mgr A. Macuk (Centrum Egzaminacyjne WSZiP w Wałbrzychu).  

6) Podniesienie kompetencji cyfrowych w nauczaniu (Microsoft 365 i Google 

Workspace w dydaktyce, korzystanie z platform e-learningowych, narzędzi do 

wideo-konferencji i edytowania wideo)  celem nabycia umiejętności ich efektywnego 

wykorzystywania: w trakcie zajęć realizowanych w semestrze letnim  r.a. 2024/2025 

- termin do 31 stycznia 2025 r. – prowadzący mgr Ł. Burek (Pełnomocnik Rektora 

WSZiP w Wałbrzychu ds. rozwoju systemów informatycznych), 



7) Podstawy tworzenia treści edukacyjnych za pomocą GPT-3.5, GPT-4 i Bard:  

w terminie do  15 lutego 2025 r.  – prowadząca dr K. Pieczarka (nauczyciel 

akademicki WSZiP w Wałbrzychu),  

8) Prewencja antyterrorystyczna na Uczelni; w terminie do  30 marca 2025 r.  – 

prowadzący  funkcjonariusz ABW, 

9) Kształcenie bliskie otoczeniu społecznemu, czyli service-learning w praktyce:  

w terminie do  30 marca 2025 r. – prowadzący ks. prof. S. Łupiński (nauczyciel 

akademicki WSZiP w Wałbrzychu), 

10) Przygotowanie testów na platformie Moodle: w terminie do  30 kwietnia 2024 r. – 

prowadzący mgr A. Macuk (Centrum Egzaminacyjne WSZiP w Wałbrzychu).  

 

§ 5 

 

Dokumentem poświadczającym zrealizowanie poszczególnych szkoleń jest 

mikropoświadczenie, które uczestnik może pobrać za  pośrednictwem systemu ISOS Uczelni 

w formie dokumentu cyfrowego (z możliwością wydrukowania). 

 

§ 6 

 

Dziekan Wydziału jest zobowiązany do zaznajomienia nauczycieli akademickich z treścią 

Zarządzenia i nadzorować sposób przeprowadzania szkoleń. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                               Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


